



**Bid Tab
2025 Sewer Televising Contract
Bid 25-005**

Route	Various
County	Kane, Kendall, DuPage, & Will
Local Agency	City of Aurora

Bids Received 01/29/2025 at 11AM

				Engineer's Estimate		Pipe View, LLC DBA Pipe View America 13190 Farm to market Rd 730 S Azle, TX P.O Box 76020		Visu-Sewer of Illinois 9014 S Thomas Ave Bridgeview, IL 60455		Dukes Root Control, Inc. 400 E. Airport Rd Suite E Elgin, IL 60123	
NO.	ITEM	UNIT	QUANTITY	UNIT COST	AMOUNT	UNIT COST	AMOUNT	UNIT COST	AMOUNT	UNIT COST	AMOUNT
1	Sanitary Sewer Televising, Small Diameter (18" or Smaller)	LF	126,500	\$3.00	\$379,500.00	\$2.85	\$360,525.00	\$2.25	\$284,625.00	\$2.99	\$378,235.00
2	Sanitary Sewer Televising, Medium Diameter (21" to 30")	LF	11,500	\$3.50	\$40,250.00	\$3.13	\$35,995.00	\$4.10	\$47,150.00	\$3.85	\$44,275.00
3	Sanitary Sewer Televising, Large Diameter (33" or Larger)	LF	30,000	\$4.00	\$120,000.00	\$4.07	\$122,100.00	\$5.70	\$171,000.00	\$4.50	\$135,000.00
4	Storm Sewer Televising, Small Diameter (18" or Smaller)	LF	5,000	\$4.00	\$20,000.00	\$3.90	\$19,500.00	\$2.25	\$11,250.00	\$3.40	\$17,000.00
5	Storm Sewer Televising, Medium Diameter (21"-30")	LF	1,000	\$4.50	\$4,500.00	\$4.29	\$4,290.00	\$4.10	\$4,100.00	\$4.50	\$4,500.00
6	Locate and Televis Sewer Lateral	LF	6,000	\$10.00	\$60,000.00	\$3.00	\$18,000.00	\$15.25	\$91,500.00	\$11.65	\$69,900.00
7	Cut Protruding Tap	EA	100	\$150.00	\$15,000.00	\$100.00	\$10,000.00	\$200.00	\$20,000.00	\$12.75	\$1,275.00
8	Heavy Sewer Cleaning	HR	50	\$400.00	\$20,000.00	\$169.00	\$8,450.00	\$450.00	\$22,500.00	\$400.00	\$20,000.00
9	Items Ordered by Engineer	LSUM	1	\$60,000.00	\$70,000.00	\$70,000.00	\$70,000.00	\$70,000.00	\$70,000.00	\$70,000.00	\$70,000.00
Bidder's Total Proposal for Making Entire Improvements =							\$648,860.00		\$722,125.00		\$740,185.00
Percentage Above/Below the Engineer's Estimate =						-11.02%		-0.98%		1.50%	